

Poznań, dnia 21 października 2020 r.

Numer sprawy: ZP.240.37.2020

Wyjaśnienia treści SIWZ

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843): pn. „Usługi sprzątania pływalni miejskich będących w zarządzaniu Poznańskich Ośrodków Sportu i Rekreacji w Poznaniu”

I.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843), zwanej dalej ustawą, Zamawiający informuje, że wpłynęły pytania do treści SIWZ w w/w postępowaniu o następującej treści:

1. Prosimy o informację (w podziale na części) jakie dozowniki na mydło w płynie –wkłady jednorazowe czy na mydło dolewane posiada Zamawiający? W przypadku wkładów jednorazowych prosimy o wskazanie producenta dozowników.

Odpowiedź: Dla części nr 1: Pływalnia Atlantis posiada dozowniki do mydła w płynie - na mydło wlewane o pojemności 800 ml - producent Merida linia Merida Top.

2. Prosimy o informację (w podziale na części) czy u Zamawiającego występują dozowniki na mydło w pianie? Jeżeli tak, to jakie dozowniki – na wkłady jednorazowe czy na mydło dolewane posiada Zamawiający? W przypadku wkładów jednorazowych prosimy o wskazanie producenta dozowników.

Odpowiedź: Dla części nr 1: Zamawiający nie posiada dozowników na mydło w pianie.

3. Prosimy o informację (w podziale na części) jakie dozowniki na papier toaletowy – na małe czy

duże rolki – ma Zamawiający?

Odpowiedź: Dla części nr 1: Pływalnia Atlantis posiada dozowniki na paper toaletowy - duże rolki producent Merida linia Merida Top Maxi.

4. Prosimy o informację (w podziale na części) jakie dozowniki na ręczniki papierowe – składane w zz czy na ręczniki w roli – ma Zamawiający?

Odpowiedź: Dla części nr 1: Pływalnia Atlantis posiada dozowniki na ręczniki papierowe składane w tzw. zz.

5. Prosimy o informację (w podziale na części) jakie dozowniki na środki do dezynfekcji rąk posiada Zamawiający? Prosimy o wskazanie producenta tych dozowników. Prosimy o wskazanie jakie ilości preparatu do dezynfekcji rąk są wymagane?

Odpowiedź: Dla części nr 1: Pływalnia Atlantis posiada 4 wolnostojące stacje - dozowniki automatyczne firmy Merida oraz 12 sztuk dozowników łokciowych o pojemności 1000 ml - producent Merida. Ilość preparatu zależna jest od ilości klientów i pracowników dezynfekujących ręce oraz częstotliwości tej dezynfekcji.

W przypadku części nr 2 zamówienia: Usługi sprzątania Pływalni Miejskiej Winogrody Zamawiający informuje, że obecnie w obiekcie nie ma żadnych dozowników. Jest to nowy obiekt do którego dozowniki zostaną zakupione na przełomie roku (grudzień/styczeń). Dozowniki zakupione zostaną przez Wykonawcę budującego obiekt.

II.

Zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843), zwanej dalej ustawą, Zamawiający zwraca uwagę, że dla części nr 1 (Usługi sprzątania Pływalni Atlantis) termin realizacji zamówienia ustalony został od dnia 01 stycznia 2021 roku do dnia 31 grudnia 2021 roku, a dla części nr 2 (Usługi sprzątania Pływalni Miejskiej Winogrody) od dnia 18 stycznia 2021 roku do dnia 31 grudnia 2021. Niniejsze doprecyzowanie wynika z faktu, że w ogłoszeniu o zamówieniu Zamawiający jako termin realizacji zamówienia dla części nr 2 wskazał okres od 1.02.2021 do 31.12.2021. W tym ogłoszeniu



Poznańskie Ośrodki Sportu i Rekreacji

Zamawiający podał okres realizacji pełnej usługi realizowanej na trzy zmiany, pomijając okres przygotowania pływalni do otwarcia (sprzątnięcie obiektu nieczynnego dla klientów).

Z upoważnienia Dyrektora

1 Z-CADYREKTORA

Piotr Marszałek

Sprawę prowadzi:
Filip Waligóra, ZP
tel. 61 835 79 07

POZnań*

Poznańskie Ośrodki Sportu i Rekreacji, ul. Sychalskiego 34, 61-553 Poznań
tel. +48 61 835 79 00, fax +48 61 833 46 51 | sekretariat@posir.poznan.pl | www.posir.poznan.pl

